MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUSFREDRICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 27/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE

AO EDITAL N° 02/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21, juntamente

com a Comissão Organizadora, designada pela Portaria Eletrônica Nº 002 (de 04 de janeiro de

2022), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, FAZ

SABER, aos interessados a homologação do resultado final referente ao edital n° 02/2022

I – Resultado dos Recursos

Clederson Idenio Schmitt – recurso INDEFERIDO

II – Resultado Final

Área: Medicina Veterinária: Anestesiologia

Inscrição Candidato Prova Didática Prova de Títulos Pontuação Situação

86063 Alice Rodrigues De Oliveira 94,73 72 166,73 1º

Área: Medicina Veterinária: Clínica e Produção de Grandes Animais

Inscrição Candidato Prova Didática Prova de Títulos Pontuação Situação

86057 Aires Santana Rumpel 92,33  36,00  128,33 1º

86097 Carolina dos Santos Amaral 83,33  42,00  125,33 3º

86081 Clederson Idenio Schmitt 78,00  42,00  120 4º

86123 Daniele Missio 84,00  42,00  126 2º

86117 Davi Dayan Assenheimer 81,67  13,00  94,67 5º

Frederico Westphalen/RS, 25 de fevereiro de 2022.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral Portaria Nº 316, de 18/02/2021

Campus IFFar – FW

		2022-02-24T22:54:38-0300
	BRUNO BATISTA BONIATI:96934840020